

Biomatics Technology ApS

Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 45 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Christian E. Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Biomatics Technology ApS
Strandpromenaden 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 45 14 91
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Erik Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i Biomatrix Technology består i udvikling og salg af instrumenter til automatisering af prøveudtag indenfor biotech, pharma og foodtech produktion samt løsninger til real-time proces monitorering. Udviklingen foregår i tæt samarbejde med BIOPRO, industripartnere og universiteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 360 t.kr. mod 1.720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	360.374	1.720
1 Personaleomkostninger	-26.653	-515
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-418.923	-6.552
Driftsresultat	-85.202	-5.347
Andre finansielle indtægter	0	7.174
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-1
Resultat før skat	-85.355	1.826
Skat af årets resultat	18.590	583
Årets resultat	-66.765	2.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.409
Disponeret fra overført resultat	-66.765	0
Disponeret i alt	-66.765	2.409

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	400.000	500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>500</u>
Deposita	0	36
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	63
Tilgodehavende selskabsskat	550.659	551
Andre tilgodehavender	1.000	468
Tilgodehavender i alt	<u>551.659</u>	<u>1.082</u>
Likvide beholdninger	<u>382.519</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.178</u>	<u>1.362</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.178</u>	<u>1.898</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	700.000	700
3	Overført resultat	464.865	532
	Egenkapital i alt	1.164.865	1.232
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.000	110
	Hensatte forpligtelser i alt	88.000	110
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.305	114
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.410	0
	Anden gæld	59.598	442
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.313	556
	Gældsforpligtelser i alt	81.313	556
	Passiver i alt	1.334.178	1.898
4 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	5.773	422	
Andre omkostninger til social sikring	4.454	37	
Personaleomkostninger i øvrigt	16.426	56	
	26.653	515	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 4	
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Kostpris 1. januar 2018	7.011.969	3.339	
Tilgang i årets løb	318.923	3.673	
Kostpris 31. december 2018	7.330.892	7.012	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -6.511.969	 0	
Årets afskrivninger	-100.000	0	
Årets nedskrivninger	-318.923	-6.512	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-6.930.892	-6.512	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 400.000	 500	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	700.000	531.630	1.231.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.765	-66.765
Egenkapital 31. december 2018	700.000	464.865	1.164.865

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CWL Group ApS, CVR-nr. 36451491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
